需要解答的问题以书面形式通知招标人，招标人予以回复。

1.11
合同履行期：三年，合同每年一签。

合同履行期不满足的投标文件作无效投标处理。

1.12 投标文件：一正四副；电子光盘 2份。

1.13 投标截止时间：2022 年 11 月 1 日 10 时 00 分（北京时间）

1.14

开标时间 ：2022 年 11 月 1 日 10 时 00 分（北京时间）

开标地点：林芝市巴宜区八一镇永久片区二桥南路 2 号雅江小区 13 幢

1 单元 201 室

1.15

最高限价：每年 1377510.00 元（大写：壹佰叁拾柒万柒仟伍佰壹拾元

整每年），投标报价应包含完成本次采购所有服务的费用，包括人工

费、材料费、设备使用费、各种税务费、必须的辅助材料费及合同实

施过程中不可预见费用等全部费用。若亏损则由中标供应商自行负责，

采购人不承担此费用。

1.16 评审方法：综合评分法

1.17
投标保证金金额：27000.00 元（贰万柒仟元整）

*投标保证金的形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式提交。投标人未按照招标文件要求提交投标保

证金的,投标无效。

投标保证金的递交截止时间：同投标截止时间

备注：（如转账）

账户名称：西藏荣升工程项目管理有限公司

账号：54050109363600001376

开户行：中国建设银行股份有限公司林芝分行

备注：

1、保证金以转账形式提交的则退还保证金时按来款渠道退还。

2、投标人在编制投标文件时，将提交投标保证金的递交凭证复印件封

装在投标文件指定位置；原件带到开标现场备查。